
ZARZĄDZENIE NR 0050/59/2023 
BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 uchwały 
Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na rok 2023 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Jasienia nr 0050/56/2023 z dnia 31 lipca 2023 r. w podstawie prawnej po § 
13 pkt 3 uchwały Nr XLVI/304/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2023 dodaje się art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r.  szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu ( j. t. Dz. U. z 2022 
poz. 2687) 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2023 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 54.729.662,62zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie           -  36.448.531,67zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie    -   18.281.130,95 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DC6328A-4D64-4874-BAA2-0F8BF0920235. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/59/2023 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 232 049,96 0,00 232 049,96 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 224 049,96 0,00 224 049,96 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 10 000,00 110 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 849,96 -10 000,00 73 849,96 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 364 758,02 0,00 8 364 758,02 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 87 980,25 540,00 88 520,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 480,25 540,00 53 020,25 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 689 436,28 -540,00 688 896,28 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 836,28 -540,00 113 296,28 
         

Razem: 54 729 662,62 0,00 54 729 662,62 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DC6328A-4D64-4874-BAA2-0F8BF0920235. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1

